
 

 

 
 

 
 

    

     

  
        

 

   

     

         

          

    

           

     

    

      

 

        

     

     

           

    

    

     

                         

            

            

          

  

 

   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

     

      

 

      

     

         

       

       

     

 第 78 号 
2020年 12月 

 

1月のイベント予定 

 

 

発行：介護老人保健施設あじさい 〒421-0421 静岡県牧之原市細江 3208-1 
http://www.roken-ajisai.com TEL：0548-23-0231 FAX：0548-23-0235 

 

 

11月 12月イベントについて   

＜新年会＞ 
 
1月の行事イベントは新年会を開催予定です。  

新年の始まりを、利用者様とスタッフでお祝いさせていただきたいと思います。 

新年会を楽しめるように企画しております。お楽しみに！ 
 

日 時：2020年 1月中旬以降の予定 

※内容は変更になる場合があります。コロナウイルスの状況を鑑みてイベントの縮

小、中止もありますので、ご了承下さい。 

 

 この度は、当館内で新型コロナウイルス感染症が確認された件につきまして、ご迷惑をおかけし

ましたことを深くお詫び申し上げます。 

 感染の判明から、自主的に通所リハビリ・ショートステイ・入所の受け入れを停止させていただ

きました。ご利用者様、ご家族様には、ご理解とご協力をありがとうございました。また、地域の

皆様やご家族様から、激励や支援のお言葉をいただき、職員一同とても嬉しく思い、感謝するとと

もに、この地域の介護支援にこれからも尽力をつくしていきたいという想いを、さらに強く持たせ

ていただきました。 

 今後も関係機関の指導を仰ぎながら、感染予防対策を徹底して行いつつ、皆さまに安全・安心な

介護支援サービスが提供できるよう、精いっぱい努めて参りますので、今後もご指導ご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い致します。 

 

 

  

 

施設からごあいさつ 

12月に入り、クリスマスの季節となりました。町にはクリスマスソングが聞こえ、数々の素敵な

装飾、イルミネーションが始まりました。そのような光景を見ると心がワクワクしますね。 

今年も残す事あと少しになりました。感染症のニュースが毎日流れ、東京オリンピックが延期と

なり、これから寒さが厳しい季節になりますが、皆さん、体調に気を付けてお過ごしください。ご

家族様、ご利用者様、素敵な休暇と新年を迎えられる事を願っています。 

  

 

 11月のイベント予定をしていました、パンケーキ作りはコロ

ナウイルスの影響で中止させていただきました。 

12月 23日にクリスマス会を予定しております。ケーキを用意

させていただき、ご利用者の皆さんに、是非クリスマス気分を味

わっていただきたいと考えています。当日お楽しみに！！ 

  

 

 

  

 


